Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek organizacyjnych

Gmina Nisko                                                                                                     Nisko, dnia 04.11.2016 r.
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko

Plac Wolności 14 

37-400 Nisko
ZP.271.52.2016
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek organizacyjnych wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:
Pytanie 1
Załącznik nr la do formularza ofertowego - Uprzejmie informujemy, iż taryfa C12A, wskazana przez Zamawiającego dla punktu poboru energii Gmina Miasto Nisko - lokal gminny - Zarzecze                           ul. Starowiejska (por. Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej poz. 108) jest taryfą dwustrefową. W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia prosimy o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe                             i jednoczesne uwzględnienie danego podziału w całej dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź:

1) Dział 3 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 3.2 ppkt 6 otrzymuje brzmienie:
6. Planowaną wysokość zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy dla poszczególnych punktów poboru określonych w Załączniku  do umowy szacuje się: 
            łącznie w wysokości 1 567 050 kWh , w tym taryfa:  
1) B11     -        100 kWh, ilość punktów poboru – 1, moc umowna – 14 kW,
2) C11     -    440 000 kWh, ilość punktów poboru – 32 , moc umowna – 524 kW,
3) C12A  -         1 950 kWh, w tym: I strefa 550 kWh, II strefa 1 400 kWh
                                          ilość punktów poboru – 1, moc umowna – 7 kW,
4) C12B  -  1 100 000 kWh, w tym: I strefa 520 000 kWh, II strefa  580 000 kWh – 
                                           ilość punktów poboru – 103, moc umowna – 765,1 kW,
5) G11     -       25 000 kWh, ilość punktów poboru – 11, moc umowna 44,5 kW.
2) Paragraf 1 pkt 6 umowy otrzymuje brzmienie:
6. Planowana wysokość zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy dla  punktów poboru określonych w Załączniku  do umowy szacowana jest łącznie w wysokości                     1 567 050 kWh , w tym taryfa:  B11 - 100 kWh, C11 - 440 000 kWh,  C12A – (I strefa)                   550 kWh, C12A (II strefa) – 1 400 kWh, C12B (I strefa) – 520 000 kWh, C12B (II strefa) – 580 000 kWh, G11 – 25 000 kWh.
3) Paragraf 4 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:
1. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy, które wynoszą:

a) taryfa B11 (całodobowa) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto ........................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 

b) taryfa C11 (całodobowa) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto ........................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 

c) taryfa C12A (I strefa dzienna) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto ........................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 

d) taryfa C12A (II strefa nocna) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto ........................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 

e) taryfa C12B  (I strefa dzienna) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto .......................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 

f) taryfa C12B ( II strefa nocna)  - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto .....................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł  

g) taryfa G11 (całodobowa) - cena jednostkowa za sprzedaż 1 kWh  w kwocie netto .....................zł, podatek VAT................zł , razem brutto...........................zł 
2. W załączeniu zmieniony (obowiązujący) Formularz ofertowy (załącznik nr 1) wraz ze zmienionym (obowiązującym) formularzem cenowym (załącznik nr 1a do formularza ofertowego). 
Pytanie 2
Umowa § 1 ust. 8, Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II ust. 11.4) pkt 8, SIWZ rozdz. 3 ust. 3.2. pkt 8 - Wskazujemy, iż poprzez zmiany przedmiotu umowy rozumieć należy wszelkie modyfikacje postanowień umownych mające wpływ na jego realizację - stąd też uzasadnione jest, by dla ważności zmiany ilości punktów poboru energii, czy też zmiany mocy umownej, wymagana była forma aneksu. Prosimy zatem o zmianę zastrzeżenia zawartego w zd. 3 ww. punktu poprzez określenie, iż „Zmiana ta wymaga aneksu do umowy".
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów SIWZ i umowy.
Pytanie 3
Umowa § 10 ust. 1 pkt 2) i 3), Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja IV ust. IV.5) ust. 1 pkt 2) i 3) - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowych zapisów poprzez określenie, iż Zamawiający może zmienić moc umowną lub taryfę danego punktu poboru energii jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Prosimy zatem o wprowadzenie następującego zapisu: „Zwiększenie mocy umownej bądź zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy."

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów SIWZ i umowy.
Pytanie 4
SIWZ rozdz. 17 ust. 17.7. lit. a) oraz rozdz. 18 ust. 18.1. - Zamawiający zawarł w rozdz. 17 ust. 17.7. lit. a SIWZ zapis stanowiący, iż „Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedstawi zabezpieczenie należytego wykonania Umowy zgodnie z SIWZ", podczas gdy w zapisie następującym kolejno                    w rozdz. 18 SIWZ zawarto postanowienie o braku wymogu wniesienia przedmiotowego zabezpieczenia. Z uwagi na powyższe, prosimy o usunięcie wskazanych rozbieżności z SIWZ,
Odpowiedź:

W SIWZ jest:

„17. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostaćdopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

17.1.
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostanie przesłane w inny sposób.

17.2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem    terminu, o którym mowa w pkt. 17.1. jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1) została złożona tylko jedna oferta, 

2) upłynął termin do wniesienia odwołania na czynności Zamawiającego wymienione                              w art. 180 ust. 2 lub w następstwie jego wniesienia Izba ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie odwoławcze

17.2.
O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę odrębnym pismem lub telefonicznie.

17.3.
Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.

17.4.
W przypadku wyboru oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcja, spółki cywilne) Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

17.5.
Wykonawca którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest zobowiązany na żądanie Zamawiającego przedłożyć kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z dowodem opłacenia składki ubezpieczeniowej, zgodnie z § 7 wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ.

17.7.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedstawi:

a) zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z SIWZ,”

powinno być:

„17.Informacje o formalnościach, jakie powinny zostaćdopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

17.1.
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostanie przesłane w inny sposób.

17.2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem    terminu, o którym mowa w pkt. 17.1. jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1) została złożona tylko jedna oferta, 

2) upłynął termin do wniesienia odwołania na czynności Zamawiającego wymienione                              w art. 180 ust. 2 lub w następstwie jego wniesienia Izba ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie odwoławcze

17.2.
O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę odrębnym pismem lub telefonicznie.

17.3.
Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.

17.4.
W przypadku wyboru oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcja, spółki cywilne) Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

17.5.
Wykonawca którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest zobowiązany na żądanie Zamawiającego przedłożyć kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z dowodem opłacenia składki ubezpieczeniowej, zgodnie z § 7 wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ.”
Pytanie 5
Umowa § 10 ust. 1 pkt 1), SIWZ rozdz. 19. ust. 19.2. - Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie postanowienia umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów. Prosimy o dodanie do przedmiotowych zapisów sformułowania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów SIWZ i umowy.
Pytanie 6
Umowa § 4 ust. 3 - Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą                             o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo - rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 7
Umowa § 5 ust. 1 i 4, Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II ust. 11.4) pkt 2, Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej - W związku z ogłoszeniem wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. w sprawie C-276/14 Gmina Wrocław przeciwko Ministrowi Finansów znowelizowano dotychczasowe zasady rozliczeń podatku VAT przez jednostki samorządu terytorialnego (dalej: JST) I ich jednostki organizacyjne. Art. 4 Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2016 poz. 1454) stanowi, iż JST, której jednostki organizacyjne rozliczały się jako odrębni podatnicy, wstępuje z dniem podjęcia rozliczania podatku we wszelkie przewidziane w przepisach dotyczących podatku prawa i obowiązki jednostek organizacyjnych. Przyjęcie, że JST wraz z jej jednostkami organizacyjnymi jest jednym podatnikiem, całkowicie zmienia dotychczasowy sposób rozliczeń. JST zatem ma obowiązek przejąć rozliczenia podatku od towarów i usług własnych jednostek I zakładów budżetowych. Tym samym, na fakturach VAT - od dnia centralizacji - należy stosować tylko i wyłącznie NIP nadany JST, a nie, jak dotychczas, NIP nadany jednostkom organizacyjnym JST. Mając na uwadze art. 3 ww. Ustawy, zobowiązujący jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia rozliczania podatku wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi najpóźniej od dnia 1 stycznia 2017 r., prosimy
o
dostosowanie zapisów dotyczących fakturowania do powszechnie obowiązujących przepisów prawa w szczególności dokonując stosownej zmiany nomenklatury, poprzez wskazanie, iż płatnikiem jest jednostka samorządu terytorialnego. Jednocześnie zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający ma świadomość, iż w związku z powyższym Istnieje konieczność dokonania przez Zamawiającego stosownej zmiany w zakresie NIP u właściwego OSD, w sposób umożliwiający terminowe wejście w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej?
Odpowiedź: 
Faktury za zużycie energii elektrycznej dostarczone zostaną na adresy Płatników (odbiorców).                    Na fakturach jako Nabywca należy wpisać Gmina i Miasto Nisko, Plac Wolności 14, 37 – 400 Nisko, NIP 6020017509, natomiast jako odbiorca (płatnik) należy wpisać jednostkę organizacyjną Zamawiającego. 

Zamawiający dokona stosownej zmiany w zakresie NIP u właściwego OSD.  

Pytanie 8
Umowa § 5 ust. 3 - Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu - czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?
Odpowiedź: 

Okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.
Pytanie 9
Umowa § 5 ust. 5 zd. 4 - Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Wykonawcy. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy".
Odpowiedź: 
Zamawiający  zmienia treść umowy:

§5 ust.5  który otrzymuje brzmienie:

Należności wynikające z faktury VAT płatne będą przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT w terminie każdorazowo podawanym w treści wystawionej przez wykonawcę faktury VAT i określonym na .... dni od daty prawidłowego wystawienia faktury. Wykonawca zobowiązany będzie do doręczenia Płatnikowi faktury na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem płatności.  W przypadku niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Pytanie 10
Umowa § 7, Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II ust. 11.8), SIWZ rozdz. 5 - Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do wskazanego zapisu sformułowania o treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2017 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD".
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów SIWZ i umowy.
Pytanie 11
Umowa § 8 ust. 1, 3 - Informujemy, że z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiący, iż umowę zawiera się na czas oznaczony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Niemniej jednak Wykonawcy mają możliwość racjonalnie skalkulować wartość zamówienia jedynie wówczas, gdy mogą przewidzieć, na jaki okres strony umowy pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Mając na uwadze zasadę ekwiwalentności stron stosunku cywilnoprawnego, prosimy o stosowną modyfikację wskazanych zapisów poprzez określenie, iż „Strony mają prawo rozwiązać Umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy Strona, pomimo pisemnego wezwania, rażąco i uporczywie narusza warunki Umowy".
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację zapisów Umowy. 

Pytanie 12
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
· nazwa i adres firmy;
· opis punktu poboru;
· adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
· grupa taryfowa;
· planowane roczne zużycie energii;
· numer licznika;
· Operator Systemu Dystrybucyjnego;
· nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
· numer aktualnie obowiązującej umowy;
· data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
· numer ewidencyjny PPE;
· czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
· pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
-dokument nadania numeru NIP;
-dokument nadania numeru REGON;
· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
· dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź:

Tak, powyższe informacje zostaną przekazane Wykonawcy.
Pytanie 13
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa
i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedź:
Tak, pod warunkiem, że jego treść nie będzie sprzeczna z zapisami umowy.
Pytanie 14
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:
a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?
Odpowiedź:

Ad. 1 Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony i obowiązują do 31.12.2019 r.
Ad. 2 Dotychczasowym  sprzedawcą energii jest ENEA S.A. Umowa zawarta jest na czas określony od 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r. 

Ad. 3 Tak. 

Ad. 4 Nie. Zamawiający nie zawierał takich umów/aneksów.  

Pytanie 15
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.
Odpowiedź:
TAK.
Pytanie 16
W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada zawarte umowy dystrybucyjne obejmujące cały 2017 r.  

Pytanie 17
Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawniającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrotnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź: 
TAK

Pytanie 18
Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości korespondencyjnego zawarcia umowy. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert, do dnia 10.11.2016 r. do godz. 11:30.
W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1) Punkt 9 ppkt 9.2 Wymagania dotyczące wadium, otrzymuje brzmienie: Wadium należy wnieść w terminie do dnia 10.11.2016 do godz. 11:30.

2) pkt 11.7 SIWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: Oferta na: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek organizacyjnych” NIE OTWIERAĆ przed: 10.11.2016 godz. 12:00”. oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz                       z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).

3) pkt 12.1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (biuro obsługi klienta) do dnia 10.11.2016 do godz. 11:30.
4) pkt 12.3 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 10.11.2016 o godz. 12:00, 
w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20
Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 
BURMISTRZ
mgr Julian Ozimek
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